

Abstract of cost

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

N/W:- Const. of road from T03 MDR

To Muslim Tola under MMGSY (G.S.)

Agency:- Chakradhar Choudhary.

Keota, Dalsinghpur, Samastipur

Agg. No.:- 56/530/2019-2020

Const. amt:- ₹ 64,81,987.00

Maint. amt:- ₹ 9,67,966.00

Total amt:- ₹ 74,499,53.00

Dt. of agg.:- 19/09/2019

Dt. of Completion as per agg.:- 18/09/2020

Actual dt. of completion:- 20/12/2021

① Clearing & grubbing
road and all comp. job.

0.444 Ha Q.V.T. MB.F - ①

₹ 49739.47/m² - ₹ 22084.00

② Const. of embankment
with approved material all comp. job.

1542.21 m³ Q.V.T. MB.F - ②

₹ 142.61/m³ - ₹ 219935.00

③ Excavation for
roadway all comp. job.

128.11 m³ Q.V.T. MB.F - ③

₹ 82.01/m³ - ₹ 10506.00

Continuation

C.D. = ₹ 252525

25

Sch. XLV-Form No. 134

B.F. ₹ 37,27,278/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) P141R of Premix					4287.11
Carpet 20mm all					
Comp. Job-					
4287.11 m ² G.V.T. MB.P. (21)					
(9) ₹ 227.05 m ²					₹ 973388.00
Total					₹ 4700666.00
(-) Less below 107.08 per sqg.					₹ 4700667.00
					₹ 4230599/-
(-) Deduction for prev. pay.					
vide 1 MB.P. (8) - (18) -					
(22) MB.P. (18) -					₹ 2971219/-
Net payable amt.					₹ 1259380/-

11/05/2023
T.E.